RFET

REAL_FEDERACI()N
ESPANOLA DE TENIS

Patrocinador Principal

@MAPFRE

Campeonato de Espana MAPFRE por Equipos
Infantiles de Club

Lista de Entrada - Femenino

# Club
1 Universidad Europea Tenispain
2 Club de Tenis Valencia
3 Club Deportivo Conde Jackson
4 Real Zaragoza Club de Tenis
5 Real Club de Tenis Barcelona-1899
6 Asociacion Club de Campo Sevilla
7 C.D. Tennis Rincon
8 Club Tenis Reus Monterols
9 Centre Atletic Laietania
10 Club de Tenis de La Corufia
11 C.D.E. Tenis Y Padel Arganda Del Rey
12 Club Deportivo Federado Vegasport
13 Club de Tenis Olivares Oviedo
14 Club Esportiu Laieta
15 Club de Tenis Chamartin
16 Real Murcia Club de Tenis 1919
17 Club Tenis Ciudadela
18 Club Tennis La Salle
19 Club de Tenis Fadura
20 Oceanico Tenis Club
21 Club de Tenis Pamplona
22 Real Club de Polo
23 Real Sociedad de Tenis de La Magdalena
24 Club de Tenis Torrevieja
25 C.D. Sociedad Deportiva de El Tiro-La Pulgosa
26 Circulo Cultural Mercantil E Industrial
27 C.D.E. Amigos Tenistas de Parla
28 Sociedad Hipica Deportiva Militar
29 Club de Campo Casino de Badajoz

wc Real Grupo de Cultura Covadonga
wc Club Tennis Barcino
wc Club Tennis de "La Salut"

Altl Real Grupo de Cultura Covadonga
Alt2 Club Tennis Barcino

Alt3 Club de Tenis Andres Gimeno
Alt4 Real Club de Tenis San Sebastian
Alt5 Club Tennis de "La Salut"

Clasificacion

610
882
1002
1062
1237
1345
1433
1620
1698
1723
1731
1764
1878
1889
1935
2046
2276
2281
2314
2357
2457
2729
2912
2932
4599
4812
4866
6185

s/c

1471
3258
6234

1471
3258
3268
6115
6234

Federacion
Madrid
Com. Valenciana
Canarias
Aragdn
Cataluiia
Andalucia
Andalucia
Cataluna
Cataluiia
Galicia
Madrid
Castillay Ledn
Asturias
Cataluina
Madrid
Murcia
Baleares
Baleares
Euskadi
Canarias
Navarra
Cataluia
Cantabria
Com. Valenciana
Castilla-La Mancha
Galicia
Madrid
Riojana
Extremadura

Asturias
Catalufia
Cataluiia

Asturias
Cataluiia
Cataluia
Euskadi
Cataluia

Clasificaciéon a 31 de mayo de 2024

Campedn
Espanay FT
Campeodn FT

Campeodn FT

Campeodn FT

Campeodn FT

Campeodn FT
Campeodn FT
Campeodn FT

Campeodn FT
Campedn FT
Campedn FT
Campeodn FT
Campedn FT

Campedn FT

Campedn FT

Campedn FT
Campeodn FT

Para la designacidn de cabezas de serie se utilizard la ultima clasificacion disponible

publicada no mas tarde de siete dias antes del sorteo.



