



Campeonato de España MAPFRE por Equipos Infantiles de Club

Lista de Entrada - Femenino

#		Clasificación	Federación	Campeón
	Universidad Europea Tenispain	610	Madrid	España y FT
	Club de Tenis Valencia	882	Com. Valenciana	Campeón FT
3	Club Deportivo Conde Jackson	1002	Canarias	-
4	Real Zaragoza Club de Tenis	1062	Aragón	Campeón FT
5	Real Club de Tenis Barcelona-1899	1237	Cataluña	-
6	Asociacion Club de Campo Sevilla	1345	Andalucía	Campeón FT
7	C.D. Tennis Rincon	1433	Andalucía	-
8	Club Tenis Reus Monterols	1620	Cataluña	Campeón FT
9	Centre Atletic Laietania	1698	Cataluña	-
10	Club de Tenis de La Coruña	1723	Galicia	Campeón FT
11	C.D.E. Tenis Y Padel Arganda Del Rey	1731	Madrid	-
12	Club Deportivo Federado Vegasport	1764	Castilla y León	Campeón FT
13	Club de Tenis Olivares Oviedo	1878	Asturias	Campeón FT
14	Club Esportiu Laieta	1889	Cataluña	-
15	Club de Tenis Chamartin	1935	Madrid	-
16	Real Murcia Club de Tenis 1919	2046	Murcia	Campeón FT
17	Club Tenis Ciudadela	2276	Baleares	Campeón FT
18	Club Tennis La Salle	2281	Baleares	-
19	Club de Tenis Fadura	2314	Euskadi	Campeón FT
20	Oceanico Tenis Club	2357	Canarias	Campeón FT
21	Club de Tenis Pamplona	2457	Navarra	Campeón FT
22	Real Club de Polo	2729	Cataluña	-
23	Real Sociedad de Tenis de La Magdalena	2912	Cantabria	Campeón FT
24	Club de Tenis Torrevieja	2932	Com. Valenciana	-
25	C.D. Sociedad Deportiva de El Tiro-La Pulgosa	4599	Castilla-La Mancha	Campeón FT
26	Circulo Cultural Mercantil E Industrial	4812	Galicia	-
27	C.D.E. Amigos Tenistas de Parla	4866	Madrid	-
28	Sociedad Hipica Deportiva Militar	6185	Riojana	Campeón FT
29	Club de Campo Casino de Badajoz	s/c	Extremadura	Campeón FT
wc	Real Grupo de Cultura Covadonga	1471	Asturias	-
wc	Club Tennis Barcino	3258	Cataluña	-
wc	Club Tennis de "La Salut"	6234	Cataluña	-
Alt1	Real Grupo de Cultura Covadonga	1471	Asturias	-
Alt2	Club Tennis Barcino	3258	Cataluña	-
Alt3	Club de Tenis Andres Gimeno	3268	Cataluña	-
Alt4	Real Club de Tenis San Sebastian	6115	Euskadi	-
Alt5	Club Tennis de "La Salut"	6234	Cataluña	-